



„ПАРТРЕЙД“ ООД
София, бул. „Черни връх“ №158,
тел. 02/4217566
факс 02/4217568
e-mail: partrade@partrade.bg

Сервизна база:
гр. Пазарджик ул.
„Пловдивска“ 113,
тел.: 034/44 57 55, факс : 034/44 56 59
website: www.partrade.bg



**ДО
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
П Л О В Д И В**

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

**за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт ограда на п/ст Пещера“**

От «Партрейд» ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е **34 874.10 (тридесет и четири хиляди осемстотин седемдесет и четири лева и десет стотинки) лева, без ДДС.**

2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на работите	м-ка	Количество	Ед.цена лева, без ДДС	Стойност лева, без ДДС
1	Демонтиране съществуваща ограда от стоманени колони и ажурни оградни пана с размери 2,40/1,50 м	м	203,00	9.50	1928.50
2	Демонтаж на транспортна мрежеста врата /2 бр./ с ориентировъчни размери 4,10/2,40 м и входна врата с размери 2,0/1,0 м	бр.	3,00	32.00	96.00
3	Разбиване на съществуващи бетонови колони	м ³	2,50	75.10	187.75
4	Просичане и изваждане на съществуваща ивична бетонова основа	м ³	0,75	75.10	56.33
5	Натоварване и извозване на бетонови отпадъци до регламентирано сметище	м ³	2,50	56.00	140.00
6	Изкоп за ивичен фундамент на ограда с размери: 0,5/0,8 м и фундаменти за врати с размери: 0,6/0,6/0,8 м	м ³	3,50	19.20	67.20



„ПАРТРЕЙД“ ООД
 София, бул. „Черни връх“ №158,
 тел. 02/4217566
 факс 02/4217568
 e-mail: partrade@partrade.bg

Сервизна база:
 гр. Пазарджик ул.
 „Пловдивска“ 113,
 тел.: 034/44 57 55, факс : 034/44 56 59
 website: www.partrade.bg



7	Кофраж и декофраж за фундамент	м ²	8,50	25.40	215.90
8	Изработка, д-ка и м-ж на арм. стомана АІ и АІІІ за ивичен фундамент и за фундаменти за врати	кг.	85,00	2.05	174.25
9	Доставка и полагане на бетон В 20 за фундамент, по технология тип "видим", с оформяне на фаски	м ³	1,80	180.00	324.00
10	Пробиване на отвори Ø10 в съществуващ стоманобетонен фундамент за монтаж на анкерни планки	бр.	336,00	2.85	957.60
11	Доставка и монтаж през 2,5 м на химични анкерни шпилки на лепило за СтБ. Hilti HIT-НУ 150 - Ø12 мм	бр.	336,00	3.90	1310.40
12	Доставка, анкериране и монтаж на готова оградна система, галванично цинкувана с мин. покритие 275 гр/м ² , състояща се от: - оградни колове от студеноогънат стом. профил с ПВЦ капачета, - оградни пана от хоризонтални пръти 2xØ8 мм и вертикални пръти Ø6мм, оформящи растер 50x200 мм, с верт. шип 30 мм, h= 1830 мм и - фиксатори - 2 x 3 бр/колона.	м	203,00	107.00	21721.00
13	Доставка и монтаж на двойна плъзгаща метална врата (тип Nylofor 2D Super на Betafence или еквивалентна) за достъп на автомобилен транспорт, с размери - 4500/2030 мм, галванично цинкувана с мин. покритие 275 гр./м, с по 2 бр. колонки	бр.	2,00	2500.00	5000.00
14	Доставка и монтаж входна врата от същата оградна система, с размери - 2000/1000 мм с по 2 бр. колонки, включително секретна брава с дръжки	бр.	1,00	755.00	755.00
15	Направа на обратен насип с уплътняване на пластове през 10 см	м ³	1,50	5.20	7.80
16	Доставка и монтаж на заземителни клеми и спусъци	бр.	4,00	19.00	76.00
17	Доставка и монтаж на заземителни колове с клеми и спусъци	бр.	4,00	35.80	143.20



„ПАРТРЕЙД“ ООД
София, бул. „Черни връх“ №158,
тел. 02/4217566
факс 02/4217568
e-mail: partrade@partrade.bg

Сервизна база:
гр. Пазарджик ул.
„Пловдивска“ 113,
тел.: 034/44 57 55, факс : 034/44 56 59
website: www.partrade.bg



18	Доставка и монтаж на клеми и гъвкави връзки за заземяване на врати	бр.	5,00	10.50	52.50
Общо:					33 213.43
5% Непредвидени:					1660.67
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:					34 874.10

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка по категории на персонала (лв/час) 5.90 лв/час;
- цена на транспорт (лв/т.км) 0.95 лв/т.км;
- цена на машиносмяна по видове механизация (лв/м.см.) ----;
- доставно-складови разходи (%) 10 %;
- допълнителни разходи за труд(%)130%;
- допълнителни разходи за механизация(%) ---;
- печалба (%)10%.

При несъответствие между предложените единична и общата цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между изписаната цифром и словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем изписаната цифром в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Дата: 11.09.2017г.

Подпис и печат:
/Димитър Василев
Управител „Партрейд“ ООД/

